
 
 

КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 20 травня 2021 року                 № 543 

 

Про внесення змін до договору  

оренди земельної ділянки від 29.05.2015 № 80 

в районі вулиць Михайлівської та Миколи Смоленчука 

 

Керуючись статтею 144 Конституції України, статтями 12, 93 Земельного 

кодексу України, пунктом 34 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтею 30 Закону України «Про оренду землі», 

Кропивницька міська рада 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Внести зміни до договору оренди земельної ділянки від 29.05.2015 № 80 

(державна реєстрація від 04.06.2015, номер запису про інше речове право: 

9903409) в районі вулиць Михайлівської та Миколи Смоленчука загальною 

площею 0,8274 га (кадастровий № 3510100000:36:304:0014) для будівництва  

і обслуговування багатоквартирного житлового будинку, укладеного між 

міською радою та приватним підприємством «Терра 2006», а саме пункт 10.2 

розділу 10 «Права та обов’язки орендаря» доповнити словами наступного 

змісту: «Орендар зобов’язаний укласти з орендодавцем Меморандум про 

співпрацю та виконати його умови». 
 

2. Юридичному управлінню Кропивницької міської ради забезпечити 

підготовку проєкту Меморандуму про співпрацю. 
 

3. Проєкт Меморандуму про співпрацю подати на розгляд постійної комісії 

міської ради з питань екології, земельних відносин та комунальної власності. 
 

4. Управлінню земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища Кропивницької міської ради забезпечити виготовлення та видачу 

додаткової угоди до договору оренди земельної ділянки. 
 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань екології, земельних відносин та комунальної власності та 

заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 

О.Мосіна. 

 

Міський голова                Андрій РАЙКОВИЧ 

 
Марія Матушек 35 83 55 


